Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
*15, Gs.cLojhh -4 & 19

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 01.12.2015X2 6043

В целях социально-экономического развития муниципального
образования город Тулы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации города Тулы
от 16.09.2013 Х°3117 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ муниципального образования город Тула»,
постановлением администрации города Тулы от 07.10.2013 Х° 3306
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования город Тула», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 01.12.2015
Хз 6043 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Развитие физической культуры, спорта и повышение
эффективности реализации молодежной политики» следующее изменение:

приложение 9 к муниципальной программе изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу»с<^ЙЗЯ?Отьу6ликования.

Первый заместитель глав
администрации города Т

6 0  3  5  0;*

B.C. Галкин

о CN
Я X

| g
Н §
S §
a, >я о о
«- X
5 * К v и п Я о
й 4 о о
a s
,£• s Ю s

а о. В Я S н * Я я о X я
а 'S я

~ й а «
1 -&• § -е< л я
и а> о s
& 3:2 С 1)
ж 3 В а я и
Й о
5 с
С Я
5- я X Н я а я о >> с 2 о
я Й
* £ 5 к
Я ц
aj х
О- «

И
ч  п Я

-е-
<и
я н я «

* з « Р

5 2
§5

>, о
* 9

и а. X

S {2 V Е

« 2 5 §

! I |i
1 У I I  •т* А О U g § с о о к в £-о s е
<- -S Р в 0 J s о 1 S S а л у а. и = « 5 5
S E - a S
° о. s '5

«5

= I I 5

&I О £ i l l
1

S R

Р 3 о 5 х.
3 5 5  1 8 & = з-s ..

35 I

5 3

> , 5 ?

5 i

s s -в* 5 u ,, о Я

S s ? s
S i t i

о /

£ f i
в H *0

-e-1 «
5 fc.1

9- =
e i i  ?. <a p О 9 Cj CL X Z P

2 ? 2 A Я 5
E g.

О О

http://www.npacity.tula.ru

Задача 1.3 «Сохранение и развитие материально-технической базы муниципальных учреждений физической культуры и спорта»

Основное мероприятие 03.
Развитие инфраструктуры муниципальных
учреждений сферы физической культуры и спорта
муниципального образования город Тула

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Укрепление материально-
технической базы учреждений
дополнительного образования .
физкультурно-спортивной
направленности.

862 1102 0310311010610
862 1102 0310311010620
8620703 0310311040610
862 1102 0310311040610 -
862 1102 03103L4950 610
862 1102 03103R4950 610
862 1102 0310380770 620
862 1102 03103S0770 620

3674,7
9575,1
112,3

1651,7
203,3
6375,0
1400,0
1400,0

Задача 1.4 «Реализация законов Тульской области в системе дополнительного образования в муниципальных учреждениях физической культуры и спорта, мероприятий
государственных программ Тульской области»

Основное мероприятие 04.
Реализация мер социальной поддержки в системе
дополнительного образования физкультурно-
спортивной направленности муниципального
образования город Тула

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Обеспечение выполнения
законов Тульской области с
целью осуществления мер
социальной поддержки

862 0703 0310482530610 4201,1

Подпрограмма 2 «Молодежь муниципального образования город Тула»

Задача 2.1 «Развитие системы воспитания детей и молодежи, вовлечение молодежи в социальную практику»

Основное мероприятие 01.
Оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в сфере молодежной политики
муниципальными учреждениями

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Повышение
удовлетворенности населения
выполнением муниципальных
работ в сфере молодежной
политики.

862 0707 0320100590 610
862 0707 0320100590 620
862 0707 03201S0200 620

80665,1
30483,3
19764,5

Задача 2.2 «Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики»

Основное мероприятие 02.
Проведение мероприятий в сфере молодежной
политики

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Создание условий для
воспитания

духовных и нравственных
ценностей молодежи,
гражданственности и патрио
тизма, вовлечение молодежи в
социальную практику.

862 0707 0320211210 610
862 0707 0320211170 360

2000,0
260,0

Формирование системы
продвижения инициативной и
талантливой молодежи.

Задача 2.3 «Сохранение и развитие материально-технической базы муниципальных учреждений молодежной политики

Основное мероприятие 03.
Развитие инфраструктуры муниципальных
учреждений молодежной политики
муниципального образования город Тула

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Укрепление материально-
технической базы учреждений
молодежной политики

862 0707 0320311010 610
862 07070320311010620
862 07070320311040610
862 0707 0320311040 620

1128,4
2871,0
266,7
900,0

Задача 2.4 «Организация оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи на территории муниципального образования город Тула»

Основное мероприятие 04.
Организация оздоровления, отдыха и занятости
детей и молодежи в муниципальном образовании
город Тула

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Создание условий для
организации оздоровления,
отдыха и занятости детей и
молодежи в муниципальном
образовании город Тула.

862 0401 0320480210 610
862 0401 0320480210 620
862 0707 0320480200 610
862 0707 0320480200 620

3549,3
747.3
968.4

18796,1

Задача 2.5. «Реализация законов Тульской области в сфере молодежной политики»

Основное мероприятие 05.
Реализация мер социальной поддержки в сфере
молодежной политики

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Обеспечение выполнения
законов Тульской области с
целью осуществления мер
социальной поддержки

862 0707 0320582530 610 60,7

Подпрограмма 3 «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании город Тула»

Задача 3.1. «Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилья экономкласса или строительство жилого дома
экономкласса»

Основное мероприятие 01.
Предоставление молодым семьям социальных
выплат

УСКМП 01.01.2017 31.12.2017 Предоставление социальных
выплат молодым семьям 862 1003 03301L0200 320 37000,0

ИТОГО 550695,0